NRT2-U2200
UPS online Netys RT 2200VA 230VAC 5 min
Tuotemerkki: Socomec
GTIN: 8027122601139
Sähkönumero: 8401465
UPS online Netys RT 2200VA 230VAC 5 min
ETIM-tiedot:
Syöttöjännite 175 V - 280 V
Ensiötaajuus 45 Hz - 66 Hz
Ensiövaiheiden lukumäärä 1
Lähtöjännite 200 V - 240 V
Toisiotaajuus 50 Hz - 60 Hz
Efektiivinen lähtöteho 1800 W
Näennäinen lähtöteho 2200 VA
USB-liitäntä ei
Toisiovaiheiden lukumäärä 1
SNMP kyllä
Jännitetyyppi AC
Korkeus 440 mm
Leveys 88.7 mm
Syvyys 430 mm
Paino 19 kg
Varakäyntiaika täydellä kuormalla 6.9 min
Verkkohallinta kyllä
UPS-teknologia online
Rakennetyyppi 482,6 mm (19") laite
Suurin jännitevääristymä (lineaarinen kuorma) 2 %
Antotehokerroin 0.82
Kokonaistehokkuus 93 %
Teho eco-toiminnolla 98 %
Potentiaalivapaa pääkatkaisin kyllä
Automaattinen sammutus -toiminto kyllä
Tuloliitäntä C20
Lähtöjen C13 lukumäärä 6
Lähtöliitäntöjen C19 lukumäärä 1
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
NRT2-U2200
1